

ZP 271.1.2016

## **Informacja dla Wykonawców**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta Raszków, z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy”**

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz.U. 2015 poz.2164) udzielam następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1 :**

Zamawiający w SIWZ oraz w projekcie umowy, jako przedmiot zamówienia, wskazuje odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy i dostarczenie ich do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych tj. Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Ostrowie Wlkp ul. Staroprzygodzka 12.

Wnosimy o doprecyzowanie rodzajów (kodów odpadów) przewidzianych do przekazania do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych tj. Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w ostrowie Wielkopolskim ul. Staroprzygodzka 121.

### **Odpowiedź:**

**W SIWZ są opisane rodzaje odpadów jak i kody odpadów. Zamawiający pozostawia opis bez zmian.**

### **Pytanie 2 :**

W SIWZ – Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy pkt. 8 ppkt.h brzmi: „, do raportu miesięcznego Wykonawca załączy dokumenty potwierdzające odbiór odpadów przez Regionalną Instalację Przetwarzania Odpadów komunalnych”

Wnosimy o doprecyzowanie jaki dokument wg Zamawiającego będzie stanowił ww. potwierdzenie.

### **Odpowiedź:**

**dokumenty wagowe wystawione przez Regionalną Instalację Przetwarzania Odpadów Komunalnych**

### **Pytanie 3:**

W SIWZ pkt III ppkt 2.2.1.5 brzmi:

„Obowiązkiem Wykonawcy będzie również posprzątanie wokół ww. pojemników”

W projekcie umowy § 3 pkt. 1 ppkt 4 brzmi:”Wykonawca zobowiązuje się do:

Zabrania odpadów leżących w bezpośredniej okolicy od pojemników, a w przypadku zabudowy wielorodzinnej zabrania odpadów z miejsc ustawienia pojemników lub altany śmietnikowej i jej otoczenia. Obowiązek ten dotyczy również pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. W przypadku gdy odpady będą wystawione w workach, wykonawca ma obowiązek zabrania odpadów, które wypadły z przeznaczonych do selektywnej zbiórki worków ale tylko w bezpośredniej okolicy

wjazdu na nieruchomość gdzie worki wystawiono”

Wnioskujemy o zmianę zapisów i doprecyzowanie określeń związanych z posprzątaniem wokół pojemników, altan, i worków. Wykonawca jest odpowiedzialny za posprzątanie wokół pojemników, altan oraz worków, odpadów rozsypanych w wyniku załadunku. Wielkość pojemników na posesjach powinna być dostosowana do ilości wytwarzanych odpadów. Sprzątanie przez Wykonawcę wokół pojemników oraz altan nie powinno wynikać z przepełnienia pojemników.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisu umowy.**

**Pytanie 4:**

Czy na terenie Gminy i Miasta Raszków występują posesje trudnodostępne (z utrudnionym dojazdem dla pojazdów)? Jeśli tak, to jaki system odbioru dla tych posesji przewiduje Zamawiający i pojazd o jakich parametrach technicznych będzie wymagany do obsługi ww. posesji.

**Odpowiedź:**

**Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, w celu umożliwienia odbioru odpadów z każdej nieruchomości. To oznacza, że Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania odpowiednimi pojazdami lub innymi zasobami umożliwiającymi odbiór odpadów z terenu każdej nieruchomości, także tej uznanej za nieruchomość (posesja) trudnodostępna.**

**BURMISTRZ  
Gminy i Miasta Raszków**

**/-/ Jacek Bartczak**